
 

 

Informacja prasowa 

Emil Frey Group przyszłym Generalnym Dystrybutorem 
FUSO na kluczowych rynkach europejskich 

  

• Emil Frey Group został mianowany przyszłym Generalnym Dystrybutorem 

produktów FUSO na 21 rynkach europejskich 

• Zobowiązanie Mitsubishi FUSO Truck and Bus Corporation (MFTBC) wobec 

europejskich klientów i rynku samochodów ciężarowych i autobusów 

• Andreas Deuschle, Head of FUSO International Sales and Customer Services:  

"Mitsubishi FUSO od 1980 roku dostarcza naszym europejskim klientom lekkie 

pojazdy użytkowe, produkowane w naszym zakładzie w Tramagal w Portugalii. 

Współpraca z Emil Frey Group łączy dwóch silnych graczy na europejskim rynku 

samochodów ciężarowych. Jesteśmy przekonani, że połączenie innowacyjnych 

produktów FUSO z rozległą siecią i wiedzą specjalistyczną Emil Frey zapewni 

naszym klientom wyjątkową wartość." 

• Gerhard Schürmann, CEO of the Emil Frey Group : "Mamy zaszczyt rozszerzać  

i wzmacniać naszą długoletnią współpracę z FUSO, stając się partnerem 

dystrybucyjnym w dodatkowych regionach strategicznych w całej Europie. Silne 

zorientowanie na klienta i dogłębna wiedza rynkowa Emil Frey w połączeniu  

z innowacyjnymi i zrównoważonymi produktami FUSO oraz wyjątkową jakością 

pozwolą zapewnić naszym klientom i partnerom dealerskim w każdym kraju 

najlepszy możliwy serwis." 

 

Leinfelden-Echterdingen, Niemcy / Tokio, Japonia - Mitsubishi FUSO Truck and Bus 

Corporation (MFTBC), spółka zależna Daimler Truck AG, ogłasza powołanie Emil Frey Group  

z siedzibą w Szwajcarii na przyszłego Generalnego Dystrybutora pojazdów FUSO, usług 

posprzedażnych i serwisu na 21 rynkach europejskich. Ta reorganizacja sprzedaży FUSO w 

Europie jest częścią integracji marek FUSO i Hino z nową spółką holdingową ARCHION, która 

planuje rozpocząć działalność 1 kwietnia 2026 r. Lekkie samochody ciężarowe FUSO będą 

nadal dostępne na wszystkich obecnych rynkach europejskich. 

 

Partnerstwo strategiczne będzie obejmować następujące kraje: Albania, Austria, Bośnia  

i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Francja, Niemcy, Grecja, Kosowo, Liechtenstein, 
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Monako, Czarnogóra, Macedonia Północna, Polska, Rumunia, Szwajcaria, Serbia, Słowacja, 

Słowenia, Węgry.  

 

Dzięki tej współpracy MFTBC wzmacnia swoje zaangażowanie na rynku europejskim i wśród 

swoich klientów, zapewniając silną reprezentację i serwis za pośrednictwem jednej  

z najbardziej szanowanych grup dystrybucji motoryzacyjnej w Europie. 

 

Andreas Deuschle, Head of FUSO International Sales and Customer Services: "Mitsubishi 

FUSO od 1980 roku dostarcza naszym europejskim klientom lekkie pojazdy użytkowe, 

produkowane w naszym zakładzie w Tramagal w Portugalii. Współpraca z Emil Frey Group 

łączy dwóch silnych graczy na europejskim rynku samochodów ciężarowych. Jesteśmy 

przekonani, że połączenie innowacyjnych produktów FUSO z rozległą siecią i wiedzą 

specjalistyczną Emil Frey Group zapewni naszym klientom wyjątkową wartość." 

 

Gerhard Schürmann, CEO of the Emil Frey Group: "Mamy zaszczyt rozszerzać i wzmacniać 

naszą długoletnią współpracę z FUSO, stając się partnerem dystrybucyjnym w dodatkowych 

regionach strategicznych w całej Europie. Silne zorientowanie na klienta i dogłębna wiedza 

rynkowa Emil Frey w połączeniu z innowacyjnymi i zrównoważonymi produktami FUSO oraz 

wyjątkową jakością pozwolą nam zapewnić naszym klientom i partnerom dealerskim  

w każdym kraju najlepszy możliwy serwis." 

 

MFTBC pozostaje zaangażowana w rozwój elektryfikacji pojazdów użytkowych w Europie. 

FUSO eCanter, pierwszy produkowany seryjnie w pełni elektryczny lekki samochód ciężarowy, 

od lat porusza się po drogach Europy i udowadnia opłacalność elektrycznych samochodów 

ciężarowych w różnych zastosowaniach biznesowych – cicho, lokalnie i bezemisyjnie. eCanter 

jest dostępny w wielu wariantach zabudowy i jest wykorzystywany m.in. do dostaw ostatniej 

mili (furgon), branży komunalnej. Wspólnie z Emil Frey Group MFTBC chce przyspieszyć 

przejście na zrównoważone rozwiązania transportowe i wzmocnić pozycję marki jako lidera na 

europejskim rynku samochodów ciężarowych w segmencie lekkich ciężarówek. 

 

Emil Frey Group 

Spółka założona w 1924 roku w Zurychu w Szwajcarii przez mechanika samochodowego Emila 

Freya, w 100% rodzinna grupa, jest jednym z wiodących dostawców rozwiązań mobilnych 

w Europie. Dysponuje rozległą siecią sprzedaży i serwisu samochodów osobowych, lekkich 

pojazdów użytkowych, samochodów ciężarowych, autobusów, maszyn rolniczych i motocykli, 

zapewniając jednocześnie wsparcie finansowe i logistyczne. Klienci mogą wybierać między 

tradycyjnymi salonami samochodowymi, a nowoczesnymi cyfrowymi platformami sprzedaży. 

Grupa zatrudniająca 25 000 pracowników sprzedaje rocznie ponad 600 000 pojazdów w 20 

krajach europejskich. 
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